
  商品名 カラー 商品仕様 備考 Page
No.

DT-13-N150

¥75,000

ホワイトオーク W1500×D900×H700mm

天然木集成材（天板：ホワイトオーク、脚部：ホワイトオーク）
ポリウレタン塗装、アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：41kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 6.6才
梱包重量 ： 44.8kg
ベトナム製

113
・（132）

DT-13-W150

¥89,000

ウォールナット W1500×D900×H700mm

天然木集成材（天板：ウォールナット、脚部：アカシア材）
ポリウレタン塗装、アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：37kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 6.6才
梱包重量 ： 40.4kg
ベトナム製

113
・（134）

DT-15-140

¥84,000

ホワイト（鏡面仕上）
クールグレー（鏡面仕上）

W1400×D800×H700mm

天板：繊維板、ポリウレタン塗装、鏡面仕上げ
脚部：ブナ材、
アジャスター付、組立式

本体重量：30kg 耐荷重（静止荷重）：100kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 12.0才
梱包重量 ： 35.9kg
中国製

129
・（151）

DT-15-150

¥105,000

天板：大理石柄グレー（鏡面仕上）
脚：クールグレー（鏡面仕上）

W1500×D800×H700mm

天板：繊維板、大理石柄紙貼り（天板）、ポリウレタン塗装、鏡面仕上げ
脚部：ブナ材
アジャスター付、組立式

本体重量：31kg 耐荷重（静止荷重）：100kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 12.5才
梱包重量 ： 36.1kg
中国製

DT-16-N150

¥79,800

ホワイトオーク
モカブラウン
ウッディブラック

W1500×D850×H700mm

天板：フラッシュ構造（表面ホワイトオーク突板）
エッジ部天然木（ホワイトオーク）
脚、棚部：天然木（ホワイトオーク）、ポリウレタン塗装
アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：34kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 9.9才
梱包重量 ： 38.8kg
ベトナム製

116
・

（132）
・

（142）
・（144）

DT-17-A120

¥39,800

ナチュラル（ラバーウッド） W1200×D750×H700mm

天板：繊維板（表面アッシュ材突板）、ポリウレタン塗装
脚：天然木（ラバーウッド）
アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：20kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 1ヶ口
梱包サイズ ： 4.4才
梱包重量 ： 22.7kg
ベトナム製

127
・（136）

DT-17-A180

¥55,000

ナチュラル（ラバーウッド） W1800×D800×H700mm

天板：繊維板（表面アッシュ材突板）、ポリウレタン塗装
脚：天然木（ラバーウッド）
アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：27kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 1ヶ口
梱包サイズ ： 6.3才
梱包重量 ： 29.9kg
ベトナム製

DT-17-N130

¥42,000

ナチュラル（ラバーウッド）
モカブラウン
ウッディグレー

W1300×D800×H700mm

天板：繊維板（表面ホワイトオーク突板）、ポリウレタン塗装
脚：天然木（ラバーウッド）
アジャスター付、組立式
※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。

本体重量：22kg 耐荷重（静止荷重）：50kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 1ヶ口
梱包サイズ ： 4.8才
梱包重量 ： 24.6kg
ベトナム製

127
・

（136）
・

（138）
・（142）

DT-18-K150

¥77,000

スチールフレーム：サンドブラック
天板：ホワイト（鏡面仕上）
	 クールグレー（鏡面仕上）

W1500×D750×H700mm

天板：繊維板、ポリウレタン塗装
脚部：スチール製（角パイプ）
組立式

本体重量：23kg 耐荷重（静止荷重）：30kg

入 数 ： 1台
梱 包 数 ： 2ヶ口
梱包サイズ ： 7.2才
梱包重量 ： 27.1kg
天 板 ： 中国製
脚 ： 日本製

99
・（148）

(740)
900

70
0

40
66
0

(1340)
1500

75

※（　）内は内寸です

DT-13-150

70
0

43-DT-15-140 

(6
10
)

(6
25
)

1400
(1200) (690)

800

※（　）内は内寸です

70
0

43-DT-15-140 

(6
10
)

(6
25
)

1500
(1300) (690)

800

※（　）内は内寸です

(6
37
)

70
0

7381392

（100）

※（　）内は内寸です

（
51
5）250

1185

8501500

DT-16-N150

70
0

1200
（1060）

750
（610）

（
62
0）

※（　）内は内寸です

DT-17-A120

70
0

1800
（1660）

800
（660）

（
62
0）

※（　）内は内寸です

DT-17-A180

70
0

1300
（1160）

800
（660）

（
62
0）

※（　）内は内寸です

DT-17-N130

42-ホイッパーテーブル2型150

70
0

(6
60
)

(1200)
1500

(668)
750

※（　）内は内寸です

記載の寸法と現物には若干の誤差がございます。

233

SPEC
IFIC

ATIO
N

S




