				記載の寸法と現物には若干の誤差がございます。	
	商品名	カラー	商品仕様	備考	Page No.
	DT-13-N150	ホワイトオーク	W1500×D900×H700mm	入 数:1台	113
275 275 1500 (740) 900 ※()内は内寸です	¥75,000		天然木集成材(天板:ホワイトオーク、脚部:ホワイトオーク) ポリウレタン塗装、アジャスター付、組立式 ※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。	梱 包 数:2ヶ口 梱包サイズ:6.6才 梱包重量:44.8kg	(132)
			本体重量:41kg 耐荷重(静止荷重):50kg	ベトナム製	
	DT-13-W150	ウォールナット	W1500×D900×H700mm	入 数:1台	113
	¥89,000		天然木集成材(天板:ウォールナット、脚部:アカシア材) ポリウレタン塗装、アジャスター付、組立式 ※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。	梱 包 数: 2ヶ口 梱包サイズ: 6.6才 梱包重量: 40.4kg	(134)
			本体重量-37kg 耐荷重(静止荷重):50kg	ベトナム製	
00 (1200) 1400 *() 内は内寸です	DT-15-140	ホワイト(鏡面仕上) クールグレー(鏡面仕上)	W1400×D800×H700mm	入 数:1台	129
	¥84,000	プラグン (製品は工)	天板:繊維板、ポリウレタン塗装、鏡面仕上げ 脚部:ブナ材、 アジャスター付、組立式	梱 包 数: 2ヶ口 梱包サイズ: 12.0才 梱包重量: 35.9kg	(151)
			本体重量:30kg 耐荷重(静止荷重):100kg	中国製	
700	DT-15-150	天板:大理石柄グレー(鏡面仕上) 脚:クールグレー(鏡面仕上)	W1500×D800×H700mm	入 数:1台	
	¥105,000	(Mail 127)	天板、繊維板、大理石柄紙貼り(天板)、ポリウレタン塗装、鏡面仕上げ 脚部・ブナ材 アジャスター付、組立式	梱 包 数:2ヶ口 梱包サイズ:12.5才	
1500 (690)				梱包重量: 36.1kg 中国製	
※()内は内寸です			本体重量:31kg 耐荷重(静止荷重):100kg		
8 6 (100) (100) (250) (100) (1	DT-16-N150	ホワイトオーク モカブラウン ウッディブラック	W1500×D850×H700mm 天板:フラッシュ構造(表面ホワイトオーク突板)	入 数:1台 梱 包 数:2ヶ口	116
	¥79,800	J974J J99	エッジ部天然木(ホワイトオーク) 脚、棚部:天然木(ホワイトオーク)、ボリウレタン塗装 アジャスター付、組立式 ※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。 本体重量:34kg 耐荷重(静止荷重):50kg	梱包サイズ:9.9才 梱包重量:38.8kg ベトナム製	(132) (142)
※()内は内寸です					(144)
(1060) (610) (610) (750) (8(1)) 内は内すです	DT-17-A120	ナチュラル(ラバーウッド)	W1200×D750×H700mm 天板:繊維板(表面アッシュ材突板)、ポリウレタン塗装	入 数:1台 梱 包 数:1ヶ口	127
	¥39,800		脚:天然木(ラバーウッド) アジャスター付、組立式	梱包サイズ:4.4才 梱包重量:22.7kg	(136)
			※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。 本体重量:20kg 耐荷重(静止荷重):50kg	ベトナム製	
*()MidNi Ci	DT-17-A180	ナチュラル(ラバーウッド)	W1800×D800×H700mm	 入 数:1台	-
(1660)	¥55,000		天板:繊維板(表面アッシュ材突板)、ポリウレタン塗装	M 包 数:1ヶ口 梱包サイズ:6.3才	
	¥35,000		脚:天然木(ラバーウッド) アジャスター付、組立式 ※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。	梱包重量: 29.9kg	
1800 800 800 1800			本体重量:27kg 耐荷重(静止荷重):50kg	ベトナム製	
(1160) (660) (800 (800 (800 (800 (800 (800 (800 (8	DT-17-N130	ナチュラル(ラバーウッド)	W1300×D800×H700mm	入 数:1台	127
	¥42,000	モカブラウン ウッディグレー	天板:繊維板(表面ホワイトオーク突板)、ポリウレタン塗装 脚:天然木(ラバーウッド)	梱 包 数:1ヶ口 梱包サイズ:4.8才	(136)
			アジャスター付、組立式 ※天然素材の為、若干色が異なる場合があります。	梱包重量:24.6kg ベトナム製	(138)
			本体重量:22kg 耐荷重(静止荷重):50kg	八八八公表	(142)
80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 8	DT-18-K150	スチールフレーム:サンドブラック 天板:ホワイト(鏡面仕上) クールグレー(鏡面仕上)	W1500×D750×H700mm	入 数:1台	99
	¥77,000		天板:繊維板、ポリウレタン塗装 脚部:スチール製(角パイプ)	梱 包 数:2ヶ口 梱包サイズ:7.2才	(148)
			組立式 本体重量:23kg 耐荷重(静止荷重):30kg	梱包重量: 27.1kg 天 板: 中国製 脚: 日本製	